АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2019                                                                                             № 265
с. Солтон

О признании утратившим силу

 некоторых постановлений

Администрации

Солтонского района
          Рассмотрев протест  прокурора Солтонского района от 15.07.2019 № 02-56-2019 на Административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов  органами опеки  и попечительства от лиц, желающих  установить опеку (попечительство)  над определенной  категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние) в Солтонском район,   утвержденный  постановлением  администрации Солтонского района от 29.12.2011 № 916,
п о с т а н о в л я ю :
        1. Протест  прокурора Солтонского района от 15.07.2019 № 02-56-2019 на Административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов  органами опеки  и попечительства от лиц, желающих  установить опеку (попечительство)  над определенной  категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние) в Солтонском районе»   утвержденный  постановлением  администрации Солтонского района от 29.12.2011 № 916 удовлетворить.
 2. Признать утратившими силу постановления Администрации Солтонского района:

 от 29.12.2011 № 916  «Об утверждении Административного  регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов  органами опеки  и попечительства от лиц, желающих  установить опеку (попечительство)  над определенной  категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние) в Солтонском районе»;
   от 23.04.2015 № 201 «О внесении изменений и дополнений
 в постановление  Администрации Солтонского района от 29.11.2011 № 916  «Об утверждении Административного  регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов  органами опеки  и попечительства от лиц, желающих  установить опеку (попечительство)  над определенной  категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние) в Солтонском районе»;
   от 27.05.201 № 273 «О внесении изменений и дополнений
 в постановление  Администрации Солтонского района от 29.11.2011 № 916  «Об утверждении Административного  регламента  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов  органами опеки  и попечительства от лиц, желающих  установить опеку (попечительство)  над определенной  категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние) в Солтонском районе».
3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского  района Алтайского края www.soltonadm.ru.
Глава Солтонского района                                                          М.П. Лудцев
Согласовано:
Начальник юридического отдела

Администрации Солтонского района

Каширина О.В.